
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací 
 

Dne 2. 1. 2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o 

poskytnutí těchto informací: 

 

Žádáme Vás v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, o poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 
2024.  
 
U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov 
bez infrastruktury) a to:  
 

- název projektu  

- stručný popis projektu  

- rozpočet projektu v mil. kč  

- plánovaný termín započetí projektu  

- lokalita stavby  

- - fáze stavby – pouze název dokumentu o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), pokud je stavebním úřadem již vydán (např. území rozhodnutí, 
stavební povolení, stavební ohlášení, veřejnoprávní smlouva jakýkoliv dokument 
nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, 
společné povolení, veřejnoprávní smlouvu) 

- - zajištěno financování projektu ANO / NE  

 

Pokud by bylo z Vaší strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na 

základě naší prosby nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopií výše 

plánovaných investičních záměrů. V případě, že s uvedenými novými informacemi a 

přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání. 
 

 

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru investic 

sdělujeme následující:  

 

 

 

Odbor Kancelář úřadu, oddělení právní 

Vyřizuje Mgr. Andrea Nevřalová                       

e-mail  andrea.nevralova@mestokm.cz                               

č. tel.  573 321 288 

datum  30. ledna 2024 

č.j.  MeUKM/005080/2024 

sp.zn.  MeUKM/000016/2024/04 

poř.č.  IN – 2/2024 

 

 

 

 

 



 

Název akce stručný popis rozpočet plánovaný 

termín 

započetí 

projektu 

lokalita 

stavby 

fáze 

stavby 

zajištění 

financování 

Podzemní a 

polopodzemní 

kontejnery II. 

vybudování 

polopodz. 

Kontejnerů 

není již bylo Kroměříž není ne 

Budova čp. 33 

(Městské policie) - 

oprava střechy a 

krovu 

oprava střechy dle 

smlouvy se 

zhotovitele 

v Registru 

smluv 

již bylo Kroměříž stavební 

povolení 

ano 

Výměna střešního 

pláště a oprava krovu 

ZŠ Komenského 

oprava střechy 7 již bylo Kroměříž stavební 

povolení 

ano 

Plavecký bazén v 

Kroměříži – 

rekonstrukce – I. 

etapa 

rekonstrukce 

plaveckého 

bazénu 

50 již bylo Kroměříž není ano 

Dům kultury - výměna 

střešní krytiny 

oprava střechy 2 již bylo Kroměříž není ano 

Rekonstrukce 

smuteční síně, 

Velehradská 3893, 

Kroměříž - PD 

rekonstrukce 

smuteční síně 

není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ne 

ZŠ Sýpky - 

rekonstrukce střechy 

oprava střechy není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

MŠ Páleníčkova - 

oprava elektrorozvodů 

obou budov 

oprava 

elektrorozvodů 

není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

ZŠ Oskol - 

rekonstrukce 

elektroinstalace 

oprava 

elektrorozvodů 

není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

MŠ Trávník - 

rekonstrukce budovy 

rekonstrukce 

budovy 

není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

Rekonstrukce a 

dostavba ZS + Zimní 

stadion - rekonstrukce 

kotelny 

rekonstrukce 

ZS + 

rekonstrukce 

kotelny 

částečně 

na kotelnu 

4 mil. 

již bylo Kroměříž není ano 

Sportovní hala novostavba není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ne 



 

Lutopecká 1422 - 

rekonstrukce kotelny 

rekonstrukce 

kotelny 

není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

Spisovna Měú rekonstrukce 

kotelny na 

spisovnu 

17 již bylo Kroměříž stavební 

povolení 

ano 

Městský úřad, Velké 

nám. 33 - 

rekonstrukce budovy 

rekonstrukce 

kancelářských 

prostor 

dle 

smlouvy se 

zhotovitele 

v Registru 

smluv 

již bylo Kroměříž není ano 

ZŠ Zachar - 

rekonstrukce kuchyně 

rekonstrukce 

kuchyně 

5 již bylo Kroměříž není ano 

ZŠ Zachar - řešení 

nefunkčních 

dešťových svodů 

řešení 

dešťových 

svodů 

není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

Domov se zvláštním 

režimem Račín, 

Kroměříž 

novostavba není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ne 

MŠ Mánesova - 

oprava střech a štítů v 

MŠ Mánesova 3766 

oprava střechy není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

MŠ Mánesova - 

rekonstrukce 

vodovodních rozvodů 

a kanalizace 

oprava rozvodů není 

zpracován 

již bylo Kroměříž není ano 

Azylový dům Astras - 

rekonstrukce 

sociálního zázemí 

rekonstrukce 

sociálního 

zařízení 

4 již bylo Kroměříž stavební 

povolení 

ne 

 

 

 

         

 

 

 

Mgr. Andrea Nevřalová 

odbor kancelář úřadu, oddělení právní 

 

 

 

 

         


